КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ

КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН

КОМИССИЯ

ПРИКАЗ

«12» августа  2024 г.
г. Печора,  Республика Коми

 Об утверждении Регламента

 Контрольно-счетной комиссии

 муниципального района «Печора»

          № 30/О

           На основании направленного Советом муниципального района «Печора»

Экспертного Заключения от 27 февраля 2024 года № 02-04/683/54,

подготовленного Государственным казенным учреждением Республики Коми

"Государственное юридическое бюро», письма председателя Совета

муниципального района «Печора» Конькова Г.К. от 30 мая 2024 года № 03-14/191,

в соответствии со статьями 12, 14 Положения о контрольно-счетной комиссии

муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета

муниципального района «Печора» от 01.12.2021 № 7-13/135,   -

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Регламент Контрольно-счетной комиссии муниципального

района «Печора» согласно приложению.

2. Ознакомить работников комиссии.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Приказ от 17 ноября 2023 года № 21/О признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                   В.В. Поведишникова